
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/189/2017 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 18 listopada 2016 r., poz. 1870 ze zm.) – Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę zł (zał. nr 1) 156 312,24, 

w tym:   

- zwiększyć dochody bieżące o kwotę zł 156 312,24. 

2. Zwiększyć wydatki o kwotę zł (zał. nr 1) 156 312,24, 

w tym:   

- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę zł 89 212,24, 

- zwiększyć o wydatki majątkowe o kwotę zł 67 100,00. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

 1. Dochody w zł 28 815 383,25, 

w tym:   

- dochody bieżące 27 738 359,25, 

- dochody majątkowe 1 077 024,00. 

 2. Przychody 1 700 777,48. 

 3. Wydatki w zł 29 818 680,73, 

w tym:   

- wydatki bieżące 27 437 580,54, 

- wydatki majątkowe 2 381 100,00. 

 4. Rozchody w zł 697 480,00. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/162/2016 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr XX/162/2016 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1252



§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały nr XX/162/2016 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały nr XX/162/2016 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały nr XX/162/2016 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1252



                                                                                                                                  Załącznik nr 1 
                do Uchwały nr  XXIII/189/2017 
                Rady Gminy Łambinowice 
                z dnia  30 marca 2017 r. 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 R.      
                                                                                                                                 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 269,00 5 269,00 

      0,00 0,00 5 269,00 5 269,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 478,00 3 478,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 791,00 1 791,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 117,00 0,00 7 206,00 177 323,00 

      170 117,00 0,00 7 206,00 177 323,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 94,00 0,00 84,00 178,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 122,00 122,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 530 061,00 0,00 87 486,76 8 617 547,76 

      8 530 061,00 0,00 87 486,76 8 617 547,76 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 491 529,00 0,00 87 486,76 3 579 015,76 

801   Oświata i wychowanie 1 213 646,96 0,00 40 850,48 1 254 497,44 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

789 920,96 0,00 40 850,48 830 771,44 

      1 213 646,96 0,00 40 850,48 1 254 497,44 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

789 920,96 0,00 40 850,48 830 771,44 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

706 758,60 0,00 36 550,43 743 309,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1252



  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

83 162,36 0,00 4 300,05 87 462,41 

852   Pomoc społeczna 542 288,05 0,00 3 000,00 545 288,05 

      542 288,05 0,00 3 000,00 545 288,05 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 720,00 0,00 3 000,00 6 720,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 923 259,00 0,00 12 500,00 935 759,00 

      923 259,00 0,00 12 500,00 935 759,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 12 500,00 37 500,00 

bieżące 27 582 047,01 0,00 156 312,24 27 738 359,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

789 920,96 0,00 40 850,48 830 771,44 

 majątkowe 

majątkowe 1 077 024,00 0,00 0,00 1 077 024,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

479 264,00 0,00 0,00 479 264,00 

Ogółem: 28 659 071,01 0,00 156 312,24 28 815 383,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 269 184,96 0,00 40 850,48 1 310 035,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1252



 

             
Załącznik nr 2 

  

             
do Uchwały nr XXIII/189/2017 

  

             
Rady Gminy Łambinowice 

              z dnia 30 marca 2017 r.  

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran-

cji  

obsługa 
długu    wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 359 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

po zmianach 377 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 313 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

po zmianach 331 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 179 000,00 629 000,00 584 000,00 0,00 584 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 2 179 000,00 619 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 009 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 1 009 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 589 958,28 3 569 583,28 3 389 193,28 2 659 888,00 729 305,28 5 750,00 174 640,00 0,00 0,00 0,00 20 375,00 20 375,00 

zmniejszenie -97,20 -97,20 -97,20 0,00 -97,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 272,20 17 272,20 17 272,20 4 966,14 12 306,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 607 133,28 3 586 758,28 3 406 368,28 2 664 854,14 741 514,14 5 750,00 174 640,00 0,00 0,00 0,00 20 375,00 20 375,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 448 254,95 2 442 254,95 2 422 254,95 1 882 702,00 539 552,95 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 209,24 4 209,24 4 209,24 0,00 4 209,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 464,19 2 446 464,19 2 426 464,19 1 882 702,00 543 762,19 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  75085 
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 

przed zmianą 565 142,86 565 142,86 560 642,86 511 600,00 49 042,86 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97,20 -97,20 -97,20 0,00 -97,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1252



terytorialnego zwiększenie 6 797,20 6 797,20 6 797,20 0,00 6 797,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 842,86 571 842,86 567 342,86 511 600,00 55 742,86 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 319 200,00 304 825,00 259 375,00 204 626,00 54 749,00 5 750,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 14 375,00 14 375,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 265,76 6 265,76 6 265,76 4 966,14 1 299,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 465,76 311 090,76 265 640,76 209 592,14 56 048,62 5 750,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 14 375,00 14 375,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 307 628,77 279 128,77 259 128,77 73 226,00 185 902,77 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00 

po zmianach 312 728,77 250 128,77 230 128,77 73 226,00 156 902,77 0,00 20 000,00 0,00  marca  0,00 62 600,00 62 600,00 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 286 406,77 260 406,77 240 406,77 67 004,00 173 402,77 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00 

po zmianach 291 506,77 231 406,77 211 406,77 67 004,00 144 402,77 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 60 100,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 961 891,94 10 961 891,94 8 314 177,41 6 744 545,50 1 569 631,91 1 416 541,48 441 252,09 789 920,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 032,95 -13 032,95 -13 032,95 -1 169,42 -11 863,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 764,83 106 764,83 5 094,59 0,00 5 094,59 60 819,76 0,00 40 850,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 055 623,82 11 055 623,82 8 306 239,05 6 743 376,08 1 562 862,97 1 477 361,24 441 252,09 830 771,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 413 963,77 5 413 963,77 3 240 540,33 2 937 127,77 303 412,56 1 403 813,48 210 689,00 558 920,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 176,13 -6 176,13 -6 176,13 -730,43 -5 445,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 194,22 87 194,22 2 523,98 0,00 2 523,98 60 819,76 0,00 23 850,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 494 981,86 5 494 981,86 3 236 888,18 2 936 397,34 300 490,84 1 464 633,24 210 689,00 582 771,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 753 535,69 1 753 535,69 1 667 868,69 1 324 171,00 343 697,69 0,00 85 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 583,32 -2 583,32 -2 583,32 -163,80 -2 419,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 863,79 863,79 863,79 0,00 863,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 751 816,16 1 751 816,16 1 666 149,16 1 324 007,20 342 141,96 0,00 85 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 199 001,47 2 199 001,47 1 836 431,98 1 660 773,24 175 658,74 0,00 131 569,49 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 154,31 -3 154,31 -3 154,31 0,00 -3 154,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 350,84 17 350,84 350,84 0,00 350,84 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 213 198,00 2 213 198,00 1 833 628,51 1 660 773,24 172 855,27 0,00 131 569,49 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 463 821,79 463 821,79 462 521,79 116 200,00 346 321,79 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -275,19 -275,19 -275,19 -275,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,19 275,19 275,19 0,00 275,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 821,79 463 821,79 462 521,79 115 924,81 346 596,98 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 229 274,81 229 274,81 227 984,42 210 915,52 17 068,90 0,00 1 290,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -844,00 -844,00 -844,00 0,00 -844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 430,81 228 430,81 227 140,42 210 915,52 16 224,90 0,00 1 290,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 559 201,72 559 201,72 557 001,72 337 201,39 219 800,33 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 871,44 871,44 871,44 0,00 871,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 073,16 560 073,16 557 873,16 337 201,39 220 671,77 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 83 672,90 83 672,90 83 672,90 700,00 82 972,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1252



zwiększenie 209,35 209,35 209,35 0,00 209,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 882,25 83 882,25 83 882,25 700,00 83 182,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

803   Szkolnictwo wyższe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  80395 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 615 318,05 1 615 318,05 970 811,13 650 500,00 320 311,13 31 000,00 613 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 318,05 1 610 318,05 970 811,13 650 500,00 320 311,13 31 000,00 608 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 000,00 325 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 525 197,85 525 197,85 458 362,60 431 841,99 26 520,61 0,00 66 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 238,36 1 238,36 1 238,36 0,00 1 238,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 436,21 526 436,21 459 600,96 431 841,99 27 758,97 0,00 66 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 486 568,85 486 568,85 450 233,60 425 431,99 24 801,61 0,00 36 335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 238,36 1 238,36 1 238,36 0,00 1 238,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 807,21 487 807,21 451 471,96 425 431,99 26 039,97 0,00 36 335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 343 900,00 6 343 900,00 399 900,00 205 360,00 194 540,00 0,00 5 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 348 900,00 6 348 900,00 404 900,00 200 360,00 204 540,00 0,00 5 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 937 000,00 3 937 000,00 63 000,00 39 610,00 23 390,00 0,00 3 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 937 000,00 3 937 000,00 63 000,00 34 610,00 28 390,00 0,00 3 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 703 229,45 1 316 104,26 1 316 104,26 36 000,00 1 280 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 125,19 387 125,19 

zmniejszenie -13 345,26 -13 345,26 -13 345,26 0,00 -13 345,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 845,26 25 845,26 25 845,26 0,00 25 845,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 715 729,45 1 328 604,26 1 328 604,26 36 000,00 1 292 604,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 125,19 387 125,19 

  90004 
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 845,26 25 845,26 25 845,26 0,00 25 845,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 845,26 64 845,26 64 845,26 0,00 64 845,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1252



  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 269 188,43 80 845,26 80 845,26 0,00 80 845,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 343,17 188 343,17 

zmniejszenie -13 345,26 -13 345,26 -13 345,26 0,00 -13 345,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 843,17 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 343,17 188 343,17 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 147 341,15 1 147 341,15 165 989,15 0,00 165 989,15 981 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 908,15 1 150 908,15 169 556,15 0,00 169 556,15 981 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 147 341,15 1 147 341,15 165 989,15 0,00 165 989,15 981 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 908,15 1 150 908,15 169 556,15 0,00 169 556,15 981 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 662 368,49 27 348 368,30 16 549 121,60 10 840 536,49 5 708 585,11 2 599 643,48 7 260 234,26 789 920,96 0,00 149 448,00 2 314 000,19 2 314 000,19 

zmniejszenie -75 475,41 -75 475,41 -70 475,41 -6 169,42 -64 305,99 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 787,65 164 687,65 63 017,41 4 966,14 58 051,27 60 819,76 0,00 40 850,48 0,00 0,00 67 100,00 57 100,00 

po zmianach 29 818 680,73 27 437 580,54 16 541 663,60 10 839 333,21 5 702 330,39 2 660 463,24 7 255 234,26 830 771,44 0,00 149 448,00 2 381 100,19 2 371 100,19 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1252



                                                                                                                                                                                                          Załącznik nr 3 

       do Uchwały  nr  XXIII/189/2017 

Rady Gminy w Łambinowicach 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

600     Transport i łączność 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 

  
  

60013   Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 12 728,00 0,00 12 728,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 728,00 0,00 12 728,00 0,00 

    2330 

Dotacje celowe przekazane  
do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 12 728,00 0,00 12 728,00 0,00 

803   Szkolnictwo wyższe 5 000,00 

0,00 
5 000,00 

0,00 

 80395  Pozostała działalność 5 000,00 

0,00 
5 000,00 

0,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 981 352,00 0,00 0,00 981 352,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 981 352,00 0,00 0,00 981 352,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 981 352,00 0,00 0,00 981 352,00 

      RAZEM 1 094 080,00 0,00 112 728,00 981 352,00 

   

                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1252



                                                                                                                               Załącznik nr 4  

                                                                                                                               do Uchwały  nr  XXIII/189/2017  

                                                                                                                               Rady Gminy w Łambinowicach  

                                                                                                                               z dnia 30 marca 2017 r.     

      

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK   

          POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2017 

Nazwa jednostki: Sołectwo Budzieszowice 
 

  

(w zł) 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90095 Zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych INWESTYCJA 8 000,00 0,00 8 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenu przy siłowni zewnętrznej - 

INWESTYCJA 

4 856,63 5 000,00 9 856,63 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 4 000,00 0,00 4 000,00 

    Wydatki ogółem 16 856,63 5 000,00 21 856,63 

            

Nazwa jednostki: Sołectwo Bielice       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Remont i wyposażenie WDK Bielice 21 000,00 0,00 21 000,00 

754 75412 Doposażenie OSP Bielice w sprzęt 4 144,01 0,00 4 144,01 

900 90095 
Zagospodarowanie i wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego i 

placu zabaw - INWESTYCJA 
3 000,00 5 000,00 8 000,00 

    Wydatki ogółem 28 144,01 5 000,00 33 144,01 

Nazwa jednostki: Sołectwo Drogoszów 

      

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90095 
Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego - 

INWESTYCJA  10 900,22 5000,00 15 900,22 

    Wydatki ogółem 10 900,22 5 000,00 15 900,22 

            

Nazwa jednostki: Sołectwo Jasienica Dolna       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Rozbudowa Strażnicy OSP w Jasienicy Dolnej- INWESTYCJA 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90095 Urządzenie siłowni zewnętrznej - INWESTYCJA 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

921 92109 Wyposażenie kuchni WDK 8 782,02 0,00 8 782,02 

    Wydatki ogółem 29 782,02 5 000,00 34 782,02 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Lasocice       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

926 92605 
Zakup i montaż bramy wjazdowej na boisko "Rolnik" Lasocice - 

INWESTYCJA 
8 000,00 0,00 8 000,00 

754 75412 Zakup i montaż bramy garażowej do remizy OSP Lasocice  - 

INWESTYCJA 
11 507,23 492,77 12 000,00 

900 90095 Urządzenie siłowni zewnętrznej na boisku "Rolnik" - INWESTYCJA  0,00 4 507,23 4 507,23 

    Wydatki ogółem 19 507,23 5 000,00 24 507,23 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1252



Nazwa jednostki: Sołectwo Łambinowice       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90015 Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w kierunku stadionu 

"Metalowiec" przy ul. Obozowej - INWESTYCJA 
29 782,02 5 000,00 34 782,02 

    Wydatki ogółem 29 782,02 5000,00 34 782,02 

            

Nazwa jednostki: Sołectwo Malerzowice Wielkie       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

010 01095 
Organizacja imprez środowiskowo-integracyjnych dla 

mieszkańców 3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Doposażenie siłowni zewnętrznej i zakup ławek - INWESTYCJA 8 645,24 0,00 8 645,24 

900 90095 Doposażenie placu zabaw- INWESTYCJA 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

900 90004 Zagospodarowanie terenów zielonych 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 Zakup agregatu prądotwórczego i kosiarki spalinowej 2 500,00 0,00 2 500,00 

    Wydatki ogółem 21 145,24 5 000,00 26 145,24 

            

Nazwa jednostki: Sołectwo Mańkowice       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

926 92605 Zakup i montaż piłko chwytu na boisku wiejskim 7 000,00 0,00 7 000,00 

754 75412 Remonty bieżące obiektu OSP, zakup sprzętu dla OSP 1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 Remont i utrzymanie świetlicy wiejskiej 11 814,72 5 000,00 16 814,72 

900 90095 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 3 000,00 0,00 3 000,00 

    Wydatki ogółem 25 314,72 5 000,00 30 314,72 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Okopy       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90095 Doposażenie placu zabaw - INWESTYCJA 6 351,56 0,00 6 351,56 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 4 000,00 4 000,00 

010 01095 Organizacja imprez środowiskowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    Wydatki ogółem 9 351,56 5 000,00 14 351,56 

            

Nazwa jednostki: Sołectwo Piątkowice       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90095 Budowa siłowni zewnętrznej - INWESTYCJA 16 082,29 5 000,00 21 082,29 

    Wydatki ogółem 16 082,29 5 000,00 21 082,29 

            

Nazwa jednostki: Sołectwo Sowin       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Remont i  utrzymanie sali wiejskiej 3 228,29 0,00 3 228,29 

754 75412 Dofinansowanie bramy garażowej  3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Zakup urządzenia zabawowego na teren boiska -INWESTYCJA 10 000,00 0,00 10 000,00 

801 80104 Remont chodnika na terenie przedszkola 3 000,00 0,00 3 000,00 

010 01095 Organizacja integracyjnych imprez  wiejskich 1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90095 Zakup urządzenia do ćwiczeń -INWESTYCJA 0,00 5 000,00 5 000,00 

    Wydatki ogółem 20 728,29 5 000,00 25 728,29 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1252



 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Szadurczyce       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90095 Zagospodarowanie terenów zielonych, poprawa estetyki wsi 8 345,26 5 000,00 13 345,26 

900 90001 Zarybienie stawu wiejskiego  500,00 0,00 500,00 

    Wydatki ogółem 8 845,26 5 000,00 13 845,26 

            

Nazwa jednostki: Sołectwo Wierzbie       

Dział  Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Remont i doposażenie WDK Wierzbie 13 664,12 0 13 664,12 

750 75075 Wydanie publikacji na temat historii Wierzbia 5 000,00 5000,00 10 000,00 

754 75412 Zakup i montaż bramy garażowej w remizie OSP 4 000,00 0,00 4 000,00 

    Wydatki ogółem 22 664,12 5 000,00 27 664,12 

            

    RAZEM 259 103,61 65 000,00 324 103,61 

 

 

 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1252



 
Załącznik nr 5 
do Uchwały nr  XXIII/189/2017 
Rady Gminy Łambinowice 
 z dnia 30 marca 2017 r. 

 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przy ul. Wiśniowej w Łambinowicach 107 000,00 

010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Łambinowicach 150 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Parkowej w Łambinowicach 36 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Polnej w Łambinowicach 18 000,00 

600 60013 6300 Przebudowa drogi wojewódzkiej 406 w miejscowości Wierzbie 50 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej – ulica Parkowa w Łambinowicach 550 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej – ulica Polna w Łambinowicach 300 000,00 

600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Mańkowicach 350 000,00 

600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bielicach 290 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Lasocice (w kierunku rzeki) 

20 000,00 

700 70005 6050 Dobudowa klatki schodowej w budynku socjalnym w Szadurczycach 20 000,00 

750 75023 6060 Zakup skanera do Urzędu Gminy 6 000,00 

750 75095 6610 Dotacja na Projekt PO WER 2014-2020 Działanie 2.18 „Wysokiej jakości 
usługi administracyjne 

14 375,00 

754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji w Nysie 2 500,00 

754 75412 6230 Rozbudowa strażnicy OSP w Jasienicy Dolnej (FS) 26 000,00 

754 75412 6060 Zakup bram garażowych dla OSP Lasocice 12 000,00 

754 75412 6060 Zakup bram garażowych dla OSP Sowin 18 100,00 

754 75412 6060 Zakup bram garażowych dla OSP Wierzbie 4 000,00 

803 80395 6220 Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytetu Opolskiego przy ulicy Oleskiej 48 w Opolu 5 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Malerzowice W. 35 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśnej w Łambinowicach 19 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego skrzyżowanie Budzieszowice 20 000,00 

900 

 

90015 6050 Montaż oprawy oświetleniowej na słupie 306 w Jasienicy Dolnej 7 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Okopy 48 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy starym boisku w Jasienicy Dolnej 35 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w kierunku stadionu "Metalowiec" przy ulicy 
Obozowej FS i OW Łambinowice 34 782,02 

900 90095 6050 Budowa placu pod garaże w Łambinowicach 70 000,00 

900 90095 6050 Zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych -FS Budzieszowice 8 000,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy siłowni zewnętrznej - FS i OW Budzieszowice 9 856,63 

900 90095 6060 Zagospodarowanie  i wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego  oraz placu zabaw- FS i OW 
Bielice   8 000,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego - FS i OW Drogoszów 
15 900,22 

900 90095 6060 Urządzenie siłowni zewnętrznej - FS i OW Jasienica Dolna 11 000,00 

900 90095 6060 Urządzenie siłowni zewnętrznej na boisku "Rolnik" - OW Lasocice 4 507,23 

900 90095 6060 Doposażenie siłowni zewnętrznej i zakup ławek- FS Malerzowice W. 8 645,24 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw - FS i OW Malerzowice W. 10 000,00 

900 90095 6060 Zakup i montaż piłko chwytu na boisku wiejskim - FS Mańkowice 7 000,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw- FS Okopy 6 351,56 

900 90095 6060 Budowa siłowni zewnętrznej - FS i OW Piątkowice 21 082,29 

900 90095 6060 Zakup urządzenia zabawowego na teren boiska - FS Sowin 10 000,00 

900 90095 6060 Zakup urządzeń do ćwiczeń - OW Sowin 5 000,00 

926 92605 6060 Zakup i montaż bramy wjazdowej na boisko "Rolnik" -FS Lasocice 8 000,00 

      Razem 2 381 100,19 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1252


		2017-04-14T09:09:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




